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16 listopada 2018 
 
 

L O K A L N E 

 

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Shrines of Europe (s. 2) 
Najważniejsze miasta pielgrzymkowe kultu maryjnego w Europie mają swoją 
wspólną nową stronę internetową, m.in. z informacjami o najważniejszych 

zabytkach, możliwościach dojazdu i kalendarium wydarzeń. W tym gronie jest 

też Częstochowa. 

 

Petenci są zadowoleni (s. 2) 
96 proc. petentów ocenia ogólny poziom obsługi w Urzędzie Miasta jako 

wysoki i bardzo wysoki. 

 

Dzień z fotografią w roli głównej (s. 7) 
16 listopada upłynie w Częstochowie pod hasłem fotografii. Czekają nas trzy 

wystawy – otwierane godzina po godzinie.  

 

MPK Częstochowa kandydat do Makabryły 2018 (s. 2) 
Szara cegła z delikatnymi, również ceglanymi detalami – tak do niedawna 

prezentował się gmach zajezdni. Dziś cegła zatonęła pod styropianem, na 

którym namalowano wielkie, czerwone litery „MPK”! 

 

Lodowisko ma dach (s. 3) 
Wczoraj w południe otwarto lodowisko, nad którym w ostatnich miesiącach 

budowano łukowy dach.  

 

Poczet częstochowskich radnych (s. 4) 
Dziś kończy się kadencja radnych wybranych w 2014 r. W poniedziałek 

działalność dla miasta rozpoczną radni wybrani 21 października. Kto będzie 

rządził Częstochową? Kim są, gdzie pracują?   

 

DZIENNIK ZACHODNI 
Lodowisko już pod dachem za ponad 5 mln (s. 8) 
Od wczoraj funkcjonuje już przy ul. Boya-Żeleńskiego zadaszone lodowisko.  

 

DZIENNIK ZACHODNI. TYGODNIK CZĘSTOCHOWA 
Na Limanowskiego powstanie stadion na miarę ekstraklasy.  
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Stadion Rakowa będzie kameralnym, ciekawie zaprojektowanym obiektem.  

 
Rozpoczęła się budowa centrów przesiadkowych (s. 3) 
Przy głównym dworcu kolejowym w Częstochowie, od strony ul. Piłsudskiego, 

rozpoczęła się budowa centrum przesiadkowego. 

 
Stacje nie tylko dla aut elektrycznych (s. 2) 
Częstochowa jest jednym z trzech miast w województwie śląskim, w których 

zainstalowano stacje ładowania samochodów elektrycznych. 

 

ŻYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU  
Zaczynamy sezon (s. 3) 
Miłośnicy łyżwiarstwa mogą odetchnąć z ulgą. Wreszcie można poszaleć na 

lodowej tafli przy ul. Boya-Żeleńskiego.  

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
Dach nad sztucznym lodowiskiem robi wrażenie. Przekonajcie się sami 
Mieszkanki i mieszkańcy Częstochowy od czwartku, 15 listopada, mogą 
korzystać ze sztucznego lodowiska przy ul. Boya-Żeleńskiego 6/8, które w tym 

roku zyskało zadaszenie.  

http://wczestochowie.pl/artykul/31666,dach-nad-sztucznym-lodowiskiem-robi-

wrazenie.-przekonajcie-sie-sami 

 

Budżet obywatelski w Częstochowie. Chodniki, parkingi, oświetlenie ulic... 
Miejski Zarząd Dróg i Transportu nadzoruje wiele zaplanowanych na ten rok 

zadań w ramach poprzedniej edycji budżetu obywatelskiego.  
http://wczestochowie.pl/artykul/31669,budzet-obywatelski-w-czestochowie.-

chodniki--parkingi--oswietlenie-ulic... 

 
Nowy plac zabaw dla niepełnosprawnych dzieci przy ZSS nr 45 
Otwarcie placu zabaw dla dzieci z niepełnosprawnościami przy Zespole Szkół 

Specjalnych nr 45 towarzyszyło uroczystościom z okazji 50-lecia istnienia 

placówki. 

http://wczestochowie.pl/artykul/31671,nowy-plac-zabaw-dla-

niepelnosprawnych-dzieci-przy-zss-nr-45 

 

NASZEMIASTO.PL 
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Częstochowa: Zespół ekspercki zakończył badanie hybryd. Kiedy poznamy 
wnioski?  
Czy hybrydy wrócą na ulice Częstochowy. 31 października zakończył pracę 
zespół ekspertów, powołany przez miasto i MPK.  

http://czestochowa.naszemiasto.pl/artykul/czestochowa-zespol-ekspercki-

zakonczyl-badanie-hybryd-kiedy,4882380,art,t,id,tm.html 

 

POLSKIE RADIO KATOWICE 
Lodowisko pod dachem. Początek sezonu?  
Miejskie lodowisko w Częstochowie jest zadaszone. Sztuczne lodowisko przy 

ul. Boya-Żeleńskiego zostało oddane do użytku i po południu pierwsi miłośnicy 

łyżew będą mogli wejść na lód. 

https://www.radio.katowice.pl/zobacz,39929,Lodowisko-pod-dachem-Poczatek-

sezonu-audio-foto-.html#.W-52g_ITbtU 
 

RADIOJURA.COM.PL 
Jeszcze więcej inwestycji infrastrukturalnych z Budżetu Obywatelskiego 
Więcej nowych chodników, parkingów czy drogowego oświetlenia. Tego 

chcieliśmy w minionym roku na naszych drogach. Większość zadań z 

ubiegłorocznego Budżetu Obywatelskiego w tym zakresie jest już wykonana.  

https://www.radiojura.pl/jeszcze-wiecej-inwestycji-infrastrukturalnych-z-

budzetu-obywatelskiego.html 

 

TV. ORION 
Przechowalnia w Galerii Sztuki 
Zestaw obrazów olejnych, kolaży, rysunków oraz akwareli. W Miejskiej Galerii 

Sztuki można obejrzeć nową wystawę. Za nami wernisaż ,,Przechowalni”. 

http://www.tvorion.pl/?action=show_news&idNews=26211 
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